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Forslag til kommissorium for de lægelige revisorer i DASAIM 
 

 
Formål 
De lægelige revisorer skal tilse, at selskabets økonomi administreres i overensstemmelse med selskabets 
formål og vedtægter 
 

 at der er overensstemmelse mellem budget og faktiske indtægter og udgifter 

 at der er fyldestgørende og udtømmende redegjort for udgifter, og disse hver især er af et rimeligt 
omfang 

 
De lægelige revisorer skal i mindre grad beskæftige sig med det skatte- og regnskabstekniske da dette 
varetages af den eksterne revision. 
  
Tidsramme 
Den lægelige revision skal være tilendebragt med evt. anmærkninger i god tid forud for den årlige 
generalforsamling dvs. medio oktober. 
Den eksterne revision udfærdiger årsregnskab med deadline medio august, dette forhåndsgodkendes på 
mail af bestyrelsen og fremsendes til lægelig revision ultimo august. Samtlige bilag er tilgængelige herefter 
og kan mest hensigtsmæssigt gennemgås efter nærmere aftale med selskabets sekretær. 
De lægelige revisorer kan gøre deres påtegning af regnskabet, således at denne kan være bestyrelsen i 
hænde medio oktober. 
Regnskabet godkendes formelt, af bestyrelsen på bestyrelsesmøde senest primo september. 
Bestyrelsen har således såvel regnskab som lægelig revisions rapport i hænde til bestyrelsesmødet medio 
oktober. 
Regnskabet godkendes på den ordinære generalforsamling i november. 
 
Opgave 
De lægelige revisorer skal med overholdelse af god revisorskik gennemgå budget, regnskab samt bilag i det 
omfang, de finder det nødvendigt. 
De lægelige revisorer har til opgave på eget initiativ at indhente de fornødne oplysninger via gennemgang 
af regnskabsmaterialet inkl. bilag. Samt om fornødent direkte forespørgsel til sekretær, kasserer eller 
øvrige bestyrelse. 
 
Afrapportering 
De lægelige revisorer udfærdiger en skriftlig revionsrapport, denne offentliggøres på Selskabets 
hjemmeside medio oktober. 
De lægelige revisorer kan efter eget ønske uddybe deres rapport mundtligt til generalforsamlingen. 


